
UCHWAŁA NR I/11/2024 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 2 maja 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Krapkowickiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 1 pkt 3, § 6 i § 7 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Starosty Krapkowickiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze   w kwocie 10 250 zł, 

2) dodatek funkcyjny   w kwocie   3 150 zł, 

3) dodatek specjalny    w kwocie   4 020 zł, 

2. Ponadto Staroście Krapkowickiemu przysługują: dodatek za wieloletnią pracę i dodatkowe 

wynagrodzenie roczne po spełnieniu wymagań określonych w obowiązujących w tym zakresie 

przepisach. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVI/211/2021Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 grudnia 

2021r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Krapkowickiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

     Helga Bieniusa 

 

 

 

 

 

 

 

 


